山 东 省 装 备 制 造 业 协 会
关于召开山东省装备制造业科技创新

座谈会的通知

各会员单位及装备制造业有关企业：

为促进行业与地方政府之间的合作和协同发展，促进装备制

造企业未来发展，提升企业竞争力，让企业全面了解和掌握科技

创新奖的有关申报要求以及省级科技项目申报最新规定，提高申

报成功率，山东省装备制造业协会将于 9 月 4 日召开山东省装备

制造业科技创新座谈会。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间、地点

会议时间：2020 年 9 月 4 日上午 10:00-12:00。

会议地点：济南莱芜高新区高创中心 3 楼会议室。

二、组织单位

主办单位：山东省装备制造业协会

莱芜高新区科技创新局

莱芜高新投资控股有限公司

承办单位：中关村信息谷莱芜高新区项目组

三、活动主题

升级装备制造 推动科技创新

四、参会对象

山东省装备制造业相关单位的科技项目申报负责人。

五、活动内容

对山东省装备制造业科技创新奖、专精特新、两化融合、制

造业单项冠军、制造业高端品牌、瞪羚企业、隐形冠军等行业相

关科技项目进行培训座谈。

六、活动费用

本次座谈会的内容全面、实用，不收取任何费用，差旅费自

理。望全省装备制造企业积极报名参加。

七、报名回执

请报名参加座谈人员于9月2日前将报名回执以邮件、微信、

电话等方式反馈山东省装备制造业协会秘书处。

八、联系方式

联系人：

中关村信息谷莱芜高新区项目组：路延波 15610187466

山东省装备制造业协会：孙俊豪 15806635781

办公电话：0531-88543389

邮箱：sdszbzz@163.com

附件：1、主要日程安排

2、参会回执表

山东省装备制造业协会

2020 年 8 月 28 日

附件 1

主要日程安排

一、2020 年 9 月 4 日：

1. 报到：9:00-10:00

2.科技创新局领导致欢迎辞，并介绍区域产业发展情况；

3.中关村信息谷介绍区域合作及合作项目情况；

4.山东省装备制造业科技创新奖意义与评审标准；

5.工信口、科技口、发改口有关科技项目申报培训课程；

6.重点参会企业代表自由交流；

7.座谈会结束。

附件 2

培训回执表

单位

地址 传真

姓名 职务 性别 联系电话 邮箱

备注:

1、请参会人员务必填写手机号和邮件地址，以便我们及时沟通联

系；

2、请务必于 9 月 2 日前将参会回执发邮件至会务组。

	主要日程安排
	培训回执表